基金管理有限责任公司管理的 1 只产品属于《中华人民共和国投资基金法》《私

募投资基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法

（试行）》的相关规定范围内须备案的产品，已完成产品备案。

2、厦门招商金圆股权投资合伙企业（有限合伙）、上海申创新动力股权投

资基金合伙企业（有限合伙）、上海临港东方君和科创产业股权投资基金合伙企

业（有限合伙）、上海申创股权投资基金合伙企业（有限合伙）及其管理的产品

均属于《中华人民共和国投资基金法》《私募投资基金监督管理暂行办法》以及

《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》的相关规定范围内须登记

及备案的产品，已按照规定完成私募管理人登记和产品备案。

本次发行过程以及本次发行确定的发行对象、发行价格、发行数量及募集资

金总额等发行结果公平、公正，符合《上市公司证券发行管理办法》《上市公司

非公开发行股票实施细则》等有关法律法规和发行人 2019 年第一次临时股东大

会的规定。

（五）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的

说明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形。

截至本报告出具日，公司与发行对象不存在未来交易安排。对于未来可能发

生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策程

序，并作充分的信息披露。

（六）本次发售对公司控制权的影响

17

本次非公开发行股票前，公司总股本为 682,086.52 万股，实际控制人曾芳勤

女士通过领胜投资（深圳）有限公司、深圳市领杰投资合伙企业（有限合伙）、

深圳市领尚投资合伙企业（有限合伙）间接持有领益智造 62.81%的股权。

本次发行后，曾芳勤女士合计间接持有公司股份的比例变为 59.97%，曾芳

勤女士仍为公司实际控制人。本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变化。

公司治理结构、董事及高级管理人员结构也不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未

发生变化。

五、本次发行新增股份数量及上市时间

本次非公开发行新增股份 322,234,156 股预计将于 2020 年 7 月 6 日在深圳证

券交易所上市。

本次投资者认购的本次非公开发行股票自新增股份上市之日起 6 个月内不

得转让。根据深圳证券交易所相关业务规则规定，公司股票价格在上市首日不除

权，股票上市首日设涨跌幅限制。

六、本次发行相关机构

（一）保荐机构（联合主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路 1012 号国信证券大厦

保荐代表人：崔威、侯立潇

项目协办人：王琳

其他项目组成员：李钦军、于松松、祝锦晖、余英烨、林意洋

电话：0755-82134633

传真：0755-82131766

（二）联合主承销商

名称：华泰联合证券有限责任公司

18

法定代表人：江禹

办公地址：北京市西城区丰盛胡同 22 号丰铭国际大厦 A 座 6 层

项目组成员：林俊健、彭海娇

电话：0755-82492010

传真：0755-82492020

（三）联合主承销商

名称：中国国际金融股份有限公司

法定代表人： 沈如军

办公地址： 北京市朝阳区建国门外大街 1 号国贸大厦 2 座 27 层及 28 层

项目组成员：陈洁、李杰、陈枫、邢宏远、唐振刚

电话：010-65051166

传真：010-65051156

（四）发行人律师

名称：北京市金杜律师事务所

负责人： 王玲

办公地址：北京市朝阳区东三环中路 1 号环球金融中心办公楼东楼 18 层

经办律师：潘渝嘉、王建学

电话：010-58785100

传真：010-58785599

（五）审计机构

名称：大华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人： 梁春

办公地址：北京海淀区西四环中路 16 号院 7 号楼 12 层

注册会计师：杨劼、柯敏婵

电话：010-58350011

传真：010-58350006

（六）验资机构

名称：大华会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人： 梁春

19

办公地址：北京海淀区西四环中路 16 号院 7 号楼 12 层

注册会计师： 杨劼、柯敏婵

电话：010-58350011

传真：010-58350006

20

第二节  本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至 2020 年 6 月 10 日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例

1 领胜投资（深圳）有限公司 境内一般法人 4,139,524,021 60.69%

2 汪南东 境内自然人 262,665,511 3.85%

3
深圳市领尚投资合伙企业（有限合

伙）
境内一般法人 196,103,812 2.88%

4 曹云 境内自然人 151,898,571 2.23%

5 香港中央结算有限公司 境外法人 108,055,986 1.58%

6
深圳市领杰投资合伙企业（有限合

伙）
境内一般法人 93,859,344 1.38%

7 陈国狮 境内自然人   60,225,545  0.88%

8
深圳市聚美股权投资合伙企业（有

限合伙）
境内一般法人 23,114,019 0.34%

9
中国工商银行股份有限公司－富国

创新科技混合型证券投资基金

基金、理财产

品等
   22,404,801  0.33%

10

招商银行股份有限公司－兴全合宜

灵活配置混合型证券投资基金

（LOF）

基金、理财产

品等
 20,396,040  0.30%

合计 — 5,078,247,650 74.46%

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示（截至股份登记日）：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 领胜投资（深圳）有限公司 4,139,524,021  57.95%

2 汪南东 262,665,511  3.68%

3 深圳市领尚投资合伙企业（有限合伙） 196,103,812  2.75%

4 曹云 151,898,571  2.13%

5 香港中央结算有限公司 105,615,175  1.48%

6 深圳市领杰投资合伙企业（有限合伙） 93,859,344  1.31%

7 陈国狮 60,225,545  0.84%

21

8
中国光大银行股份有限公司－兴全商业模式优

选混合型证券投资基金（LOF）
35,445,758 0.50%

9
招商银行股份有限公司－兴全合宜灵活配置混

合型证券投资基金（LOF）
33,031,984 0.46%

10 中国华融资产管理股份有限公司 32,223,415 0.45%

合计 5,110,593,136  71.55%

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行 322,234,156 股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 4,967,874,208 72.83 5,290,108,364 74.06

二、无限售条件的流通股 1,852,990,992 27.17 1,852,990,992 25.94

三、股份总数 6,820,865,200 100.00 7,143,099,356 100.00

（二）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为 2,972,400,825.11 元，本次发行完

成后，公司总资产和净资产规模将相应增加，资产负债率将会下降，公司的资本

结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提高。

（三）业务结构变动情况

本次募集资金扣除发行费用后将全部用于精密金属加工项目、电磁功能材料

项目及补充流动资金项目。本次发行及募集资金投资项目实施后，公司资产规模

将进一步扩大，公司的主营业务收入将大幅增加，经营的抗风险能力将大幅增强，

盈利能力也将得到较大的提升。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公

司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除

对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行

对公司治理无实质影响，但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权

22

结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定

发展。

（五）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）公司关联交易和同业竞争变动情况